Администрация

 муниципального района Кинельский                                 ПРОЕКТ
                 Самарской области

           Постановление

            от _________ 2025 г. № _____
                              г. Кинель
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Кинельский Самарской области от 19.03.2025 г. № 399 «Об утверждении  перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального района Кинельский Самарской области»

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации муниципального района Кинельский Самарской области от 08 ноября 2021 г. № 1739, администрация муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального района Кинельский Самарской области (далее – Перечень), следующие изменения:
 дополнив Перечень после строки:
	950
	1 16 07090 05 0000 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) муниципального района

строкой следующего содержания:
	950
	1 16 10061 05 0000 140
	Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом муниципального района (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет муниципального района за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

дополнив Перечень после строки:
	955

	1 16 10032 05 0000 140
	Прочее возмещение ущерба, причиненного муниципальному имуществу муниципального района (за исключением имущества, закрепленного за муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями, унитарными предприятиями)

строкой следующего содержания:
	955
	1 16 10061 05 0000 140
	Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом муниципального района (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет муниципального района за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

2. Официально опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский (www.kinel.ru) в разделе «Официальное опубликование».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. главы муниципального
района Кинельский                                                                    Д.В. Григошкин
Литина Т.А. 21790